Global de decoração para os 31 (trinta e um) eventos a serem realizados pela Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Rio 
Novo do Sul- ES., a favor da(s) empresa(s) 27.817.199 LEANDRO OZA ALVES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
27.817.199/0001-00, no valor global de R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil oitocentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo 
diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 12 de junho de 2025.

[...]

Syncrus G2 para cadeira odontológica utilizada no consultório odontológico da unidade Estratégia Saúde da Família de Virgínia Nova, a favor 
da(s) empresa(s) TEC BRASIL EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 02.360.051/0001-50, no valor global de 
R$ 3.700,00 (três mil setecentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra 
devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 10 de junho de 2025.

[...]

empresa(s) PADARIA CENTRAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 27.083.278/0001-26 e PADARIA 
SABOR DO PÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 14.134.413/0001-73, no valor global de R$ 41.921,30 
(quarenta e um mil novecentos e vinte e um reais e trinta centavos), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o 
processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo contratação e o empenho.  
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 11 de junho de 2025. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI